P
á
g

in
a
 1

 d
e
 1

 -
 R

e
v
is

ã
o
 0

2
 –

 C
S

G
 D

O
-0

0
3

7

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE PROJETOS DE PESQUISA

EDITAL DE FOMENTO À PESQUISA - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

07/2022

Pesquisa (Re)floresta, Água e Carbono

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP, torna público o resultado final da seleção de propostas de projetos de

pesquisa do EDITAL DE FOMENTO À PESQUISA - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

07/2022, por meio do presente instrumento:

Proposta selecionada:

Proponente Título Nota
final

Everaldo Zonta Impacto da restauração florestal no estoque de
carbono no solo

33

Março de 2023

A Comissão